CT CATALUNYA HIVERN JUNIOR INFANTIL 2022-2023
SABADELL/BARCELONA, 8 - 11/12/2022

Prova 39 Fem., 100m Lliure Infantil/Janior Femenina
11/12/2022 Llistat de sortida Prelim
MMC 16 anys 56.16 , AINHOA CAMPABADAL AMEZCUA KAZAN (RUS) 03/07/2019
MMC 15 anys 56.74 , CAMPABADAL AMEZCUA AINHOA HELSINKI (FIN) 04/07/2018
MMC 14 anys 58.08 , CAMPABADAL AMEZCUA AINHOA GIJON 18/03/2017
MMC 13 anys 58.37 ,JUSTE SANCHEZ PAULA MADRID 22/07/2016
MMC 12 anys 1:00.17 , JUSTE SANCHEZ PAULA A CORURA 17/07/2015
ANY Conversio
Serie 1de 9
3 RODRIGUEZ GONZALEZ, Iris 08 C.N. Sallent 1:04.50 50E 05/12/2021 SABADE 1:04.50 Infantil
4 NICOLAU VEGAS, Berta 09 C.N. Olot 1:04.48 50E 10/07/2022 TARRAG 1:04.48 Infantil
5 GIFREU MATILLO, Ndria 08 C.N. Olot 1:03.40 25E 06/11/2022 OLOT 1:04.50 Infantil
Serie2de 9
0 SUNE PALACIOS, Auria 08 C.N.Navas 1:03.10 25M 28/05/2022 LLORET  1:04.39 Infantil
1 CASAS FERRER, Txell 10 C.N. Vic-Etb 1:03,05 25E Fase 1 1:04.15 Infantil
2 ESPINOZA TRUJILLO, Alessandra 09 C.E. Mediterrani 1:02.85 25M 06/11/2022 CNBARC 1:04.14 Infantil
3 DIAZ MUNOZ, Queralt 10 C.N. Terrassa 1:02,92 25E Fase 1 1:04.02 Infantil
4 TERRAZA GONZALEZ, Ona 09 C.N. Sabadell 1:03.87 50E 11/03/2022 CADIZ 1:03.87 Infantil
5 JIMENEZ MORILLO, Julia 08 C.N. Sant Feliu 1:03.89 50E 10/07/2022 TARRAG 1:03.89 Infantil
6 VINYETA ROCA, Bruna 08 C.N. Vic-Etb 1:02.85 25M 14/05/2022 LLORET  1:04.14 Infantil
7 AMOR HERNANDEZ, Auvril 08 C.E. Mediterrani 1:02.85 25M 06/11/2022 CNBARC 1:04.14 Infantil
8 PALLARES PASCUET, Ingrid 08 C.E.BergaResort 1:04.32 50E 10/07/2022 TARRAG 1:04.32 Infantil
9 FONT CANTARERO, Xenia 08 GEIEG 1:04.26 50M 11/06/2022 GIRONA  1:04.45 Infantil
Serie3de 9
0 GONZALEZ VEGA, Blanca 09 C.N. Viladecans 1:02.54 25M 11/06/2022 VILADE  1:03.83 Infantil
1 GARCIA VIDAL, Carla 10 C.N. L'Hospitalet 1:02.49 25E 06/11/2022 OLOT 1:03.59 Infantil
2 MARTIN SUSIN, Berta 08 C.N. L'Hospitalet 1:03.54 50E 10/07/2022 TARRAG 1:03.54 Infantil
3 BAJALICA, Pavlija Vajka 07 C.N. Atl Barceloneta 1:02.38 25E 22/10/2022 BARCEL  1:03.48 Junior
4 ANSON BARRIENTOS, Lola 08 G.E.N. Roses 1:02,34 25E Fase 1 1:03.44 Infantil
5 LOBATO RUIZ, Emma 07 C.N. Olot 1:02.34 25E 06/11/2022 OLOT 1:03.44 Junior
6 DELGADO GARCIANDIA, Marta 09 C.N. Matar6 1:02.41 25E 22/10/2022 BARCEL 1:03.51 Infantil
7 TERRAZA JACINTO, Ainara 08 C.N. Molins De Rei 1:03.37 50M 26/03/2022 MOLINS  1:03.56 Infantil
8 BOOKER LARA, Mireia 09 C.N. Premia 1:02.38 25M 19/02/2022 PREMIA  1:03.67 Infantil
9 AYMERICH GONZALEZ, Gemma 10 C.N. Sant Andreu 1:03.83 50E 15/07/2022 JAEN 1:03.83 Infantil
Serie4de 9
0 FERRER TORRES, Marta 06 C.N. Caldes 1:02,32 25E Fase 1 1:03.42 Junior
1 ROMERO ANDRADE, Martina 09 C.N. Esplugues 1:03.35 50E 10/07/2022 TARRAG  1:03.35 Infantil
2 VEGAS COROMINAS, Anna 08 C.N. Olot 1:02.21 25E 06/11/2022 OLOT 1:03.31 Infantil
3 PALACIN GARCIA, Cristina 07 C.E.N. Balaguer 1:02,13 25E Fase 1 1:03.23 Junior
4 AGUILERA ROMERO, Lucia 06 C.N. Vallirana 1:02,10 25E Fase 1 1:03.20 Junior
5 RODRIGUEZ BOSCH, Laura 08 C.N. Banyoles 1:02,13 25E Fase 1 1:03.23 Infantil
6 CANCHADO REVELLES, Claudia 09 C.N. Sabadell 1:03.25 50E 05/12/2021 SABADE 1:03.25 Infantil
7 COCEAN, Emma 06 C.E. Mediterrani 1:02,24 25E Fase 1 1:03.34 Junior
8 TARRATS VILARO, Carla 06 C.N. Vic-Etb 1:02.30 25E 06/11/2022 OLOT 1:03.40 Junior
9 PUIG GONZALEZ, Meritxell 06 C.N. Terrassa 1:03.44 50E 26/02/2022 BARCEL  1:03.44 Junior
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CT CATALUNYA HIVERN JUNIOR INFANTIL 2022-2023
SABADELL/BARCELONA, 8 - 11/12/2022

Prova 39, Fem., 100m Lliure, Prelim

Serie 5de 9
0 SANCHEZ GUARENO, Martina 07
1 ALONSO LOPEZ, Gala 09
2 CAMPANO SERRA, Aina 06
3 PUJADAS RUSINOL, Ariadna 10
4 CORTES BANO, Laura 07
5 GUTIERREZ RODRIGUEZ, Ariadne 06
6 PEREZ BARRANCA, Noa 07
7 SOLANELLAS PARERA, lvet 07
8 YANEZ RODRIGO, Joana 08
9 ROSELL ROS, Jana 07
Série 6 de 9
0 CRUZ GARUZ, Laia 09
1 AOKI ASCANIO, Lila 08
2 CANUT BATLLES, Carlota 08
3 LLORACH FUSTES, Martina 08
4 LOPEZ PARCERISA, Elena 06
5 FERNANDEZ ROSELLO, Noa 06
6 RODA BERNAL, Sandra 06
7 SALVA DOT, Julia 09
8 ORTI FERNANDEZ, Ona 07
9 PERA MULERO, Carla 10
Serie 7 de 9
0 VIDAL VILA, Laura 06
1 MUNOZ GONZALEZ, Natalia 08
2 DEL CASTILLO VALERO, Ariadna 07
3 BRAVO GARCIA, Daniela 08
4 COMAS ISAAC, Mae 08
5 MUNOZ ARMENGOU, Julia 07
6 NAVARRO GALAN, Martina 09
7 HERNANDEZ MARI, Teresa 06
8 COMAS FONT, Irene 07
9 GREER MONTESINOS, Carlota 06
Serie 8 de 9
0 LOPEZ BOTE, Cristina 06
1 BERNARDEZ BAGES, Oriana 08
2 SABATE GONZALEZ, Lucia 09
3 SERNA IZQUIERDO, Berta 07
4 GUERRERO RODRIGUEZ, Gisela 06
5 HERNANDEZ PUIGDOLLERS, Carl071
6 RIZO ROVIRA, Mireia 06
7 VERGES BARRIO, Tresa 07
8 FERRAN VILADIU, Dune 08
9 RUBIO ARROJO, Elsa 08
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C.N.
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C.N.
C.N.
C.N.
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C.N.

Sabadell

Atl Barceloneta

Sabadell
Mediterrani

Atl Barceloneta
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Sabadell
Torell6
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Lleida
Calella

Sant Andreu
Matard
Terrassa
Premia
Terrassa

Fed Andorrana

C.N.
C.N.

Banyoles
Figueres

1:03.12 50E 30/07/2022 LOGRON
1:01.76 25M 18/06/2022 PREMIA
1:03.01 50E 03/07/2022 MATARO
1:02.92 50E 15/07/2022 JAEN
1:02.42 50M 01/05/2022 BARCEL
1:02.62 50E 03/07/2022 MATARO
1:02.98 50E 10/07/2022 TARRAG
1:01,95 25E Fase 1

1:02,00 25E Fase 1

1:01.90 25M 19/02/2022 IGUALA

1:02.51 50E 10/07/2022 TARRAG
1:01,26 25E Fase 1

1:01.00 25M 07/05/2022 BADALO
1:01.12 25E 23/10/2022 BARCEL
1:01.00 25E 16/10/2021 PLYMOU
1:02.12 50E 19/03/2022 SABADE
1:02.28 50E 12/12/2021 BARCEL
1:02.35 50E 10/07/2022 TARRAG
1:01.11 25M 22/12/2021 TARRAG
1:01,50 25E Fase 1

1:00.87 25E 06/11/2022 OLOT
1:01.38 50E 11/03/2022 CADIZ
1:00.88 50E 09/07/2022 TARRAG
59.93 50E 13/02/2022 BARCEL
58.52 50E 11/02/2022 PALMA
59.15 50E 28/07/2022 LOGRON
58.93 25M 11/06/2022 VILADE
59.93 25M 06/11/2021 SABADE
1:00.73 25E 06/11/2022 OLOT
1:02.09 50E 19/03/2022 SABADE

1:01.95 50E 12/12/2021 BARCEL
1:01.30 50E 10/07/2022 TARRAG
1:00.69 50E 28/07/2022 LOGRON
59.74 50E 30/07/2022 LOGRON
58.46 50E 23/07/2022 SABADE
58.96 50E 28/07/2022 LOGRON
1:00.05 50E 03/07/2022 MATARO
59.90 25M 14/05/2022 ANDORR
1:01.82 50E 10/07/2022 TARRAG
1:01.87 50M 05/11/2022 GIRONA

1:03.12
1:03.05
1:03.01
1:02.92
1:02.61
1:02.62
1:02.98
1:03.05
1:03.10
1:03.19

1:02.51
1:02.36
1:02.29
1:02.22
1:02.10
1:02.12
1:02.28
1:02.35
1:02.40
1:02.60

1:01.97
1:01.38
1:00.88

59.93

58.52

59.15
1:00.22
1:01.22
1:01.83
1:02.09

1:01.95
1:01.30
1:00.69

59.74

58.46

58.96
1:00.05
1:01.19
1:01.82
1:02.06

Junior
Infantil
Junior
Infantil
Junior
Junior
Junior
Junior
Infantil
Junior

Infantil
Infantil
Infantil
Infantil
Junior
Junior
Junior
Infantil
Junior
Infantil

Junior
Infantil
Junior
Infantil
Infantil
Junior
Infantil
Junior
Junior
Junior

Junior
Infantil
Infantil
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Infantil
Infantil

Piscina 50m / Cronometratge Electronic

Splash Meet Manager, 11.75236

Registered to Catalufia

11/12/2022 10:22 - Pagina 2



CT CATALUNYA HIVERN JUNIOR INFANTIL 2022-2023
SABADELL/BARCELONA, 8 - 11/12/2022

Prova 39, Fem., 100m Lliure, Prelim

Serie9de 9

MONFORTE MILLAN, Celia
HUERTAS FERRE, Maria
GUERRERO PADIAL, Lidia
FERNANDEZ GONZALEZ, Aina
GARMENDIA GASCA, Mar
MURNOZ BECERRA, Claudia
MAYMi CASANOVA, Flavia
BALAGUER SOLANO, Berta
OCANA MANE, Martina

RIUS PELLEJA, Agnés

©Co~NOoO O WNPEO

07
07
07

06
07
08
07
06
06

C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.
C.N.

L'Hospitalet
Tarraco
Sabadell
Banyoles
Banyoles
Caldes
Barcelona
Vilafranca
L'Hospitalet
Tarraco

1:01.87 50E 10/07/2022 TARRAG
1:01.27 50E 13/01/2022 TERRAS
1:00.47 50E 10/03/2022 CADIZ
58.10 25E 26/11/2021 PALMA
58.28 50E 23/07/2022 SABADE
58.80 50E 10/07/2022 TARRAG
59.99 50E 28/07/2022 LOGRON
1:00.98 50E 30/07/2022 LOGRON
1:00.40 25E 23/10/2022 BARCEL
1:02.06 50E 03/07/2022 MATARO

1:01.87
1:01.27
1:00.47
59.20
58.28
58.80
59.99
1:00.98
1:01.50
1:02.06

Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Junior
Infantil
Junior
Junior
Junior
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